
様式第２号（第９条関係）

工 事 場 所

工 期

予 定 価 格 (x) (税抜き)

調 査 基 準 価 格 (y1) (税抜き)

失 格 基 準 価 格 (y2) (税抜き)

技術者能力 加点項目

(a) X (b) (c) (d) (e) Y Z1 Z2 P

㈲角建設 42,080,000 89.5162 89.4 71.57 100 90 88.64 0 5.3723 2 85.8810 1 落 札

コーワ建設㈲

総合評価方式

令和5年7月24日

第一会議室

入 札 方 式

落札者決定方式

入札執行日時

入札執行場所

条件付一般競争入札

入 札 業 者 名

入札価格点数(70%)

指名停止
措置

受注
実績

事業者施工能力

工事成績
(60%)

会社経営
(7%)

本社機能
(3%)

38,049,000 円 

46,292,400 円　

工事成績

(30%)

入札価格
（税抜き）

(x)－(a)＋
(y2)
 / (x)
×100

施工能力点数(30%)

評価結果書（総合評価入札執行表）

境港市外江町

37,668,000 円 

施工
体制

評価点数

0.7X+0.3Y-
(Z1+Z2)

+P

順位

工 事 名 外江町汚水枝線（その17）工事

41,853,900 円　

260日

42,084,000 円 

0.6(b)
+0.07(c)
+0.03(d)
+0.3(e)

41,434,800 円　

備考

その他の評価項目

減点項目

棄 権


