評価結果書(総合評価入札執行表)

Т	事	名	外江町汚水枝線(その17)工車		入札方式	条件付一般競争入札
	工 事 石) 工事		落札者決定方式	総合評価方式
エ	事 場	所	境港市外江町			入札執行日時	令和5年7月24日
エ		期	260日			入札執行場所	第一会議室
予分	定価格	(x)	46,292,400 円	(税抜き)	42,084,000 円		
調査	基準価格	(yl)	41,853,900 円	(税抜き)	38,049,000 円		
失格	基準価格	(y2)	41,434,800 円	(税抜き)	37,668,000 円		

	入札価格点数(70%)		施工能力点数(30%)				その他の評価項目			評価点数			
	入札価格 (税抜き)	(x)-(a)+ (y2) /(x) ×100	事業者施工能力		技術者能力	0.6(b)	減点項目加		加点項目	1 計価点数			
入 札 業 者 名			工事成績 (60%)	会社経営 (7%)	本社機能 (3%)	工事成績 (30%)	+0.07(c) +0.03(d) +0.3(e)	指名停止 措置	受注 実績	施工 体制	0.7X+0.3Y- (ZI+Z2) +P	順位	備考
	(a)	Х	(b)	(c)	(d)	(e)	Υ	ZΙ	Z2	Р	''		
(有)角建設	42,080,000	89.5162	89.4	71.57	100	90	88.64	0	5.3723	2	85.8810	1	落 札
コーワ建設(有)													棄権